

9	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий хозяйством Завьялова (подпись) Завьялова М. А. (ф.и.о.) 19.10.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель, представитель трудового

коллектива Холодова А. И. (подпись) Холодова А. И. (ф.и.о.) 19.10.2017 (дата)

Помощник воспитателя

Корсакова О. В. (подпись) Корсакова О. В. (ф.и.о.) 19.10.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3708 (№ в реестре экспертов) И. Л. Кирнос (подпись) И. Л. Кирнос (ф.и.о.) 19.10.17 (дата)